A Contratada fica responsável ainda pela observância de todas as Normas e legislações
pertinentes ao ramo de atividade.

4.
4.t.

cúusule eunnrA - SUBcoNTRATAçÃo
Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. cúusuu qurrrlrÂ - PREço
S,1. O valor mensal estimado para a contratação é de R$ 182.703,28 (Cento e oitenta e dois
mil, setecentos e três reais e vinte e oito centavos), sendo o valor mensal estimado de R$
13,000,00 (treze mil reaisJ, referente ao item 01 do lote 01: o valor nrensal estimado de R$
9.750,00 (nove mil, setecentos e cinquenta reais), referente ao item 02 do lote 01; o valor mensal
estimado de R$ 9,750,00 (nove mil e setecentos e cinquenta reaisJ, referente ao item 03 do lote
[[; o valor mensal estimado de R$ 63.604,80 (Sessenta e três mil, seiscentos e quatro reais e

oitenta centavos), referente ao item 01 do lote 02; o valor mensal estimado de R$ 33.598,80
(Trinta e três mil, quinhentos e noventa e oito reais e oitenta centavos) referente ao item 02 do

!E19..!f; o valor mensal estimado de R$ 36.038,40 (Trinta e seis mil, trinta e oito reais e quarenta
centavosJ referente ao item 03 do lote 02: e o valor mensal estimado de R$ 16.961,28 (Dezesseis
mil, novecentos e sessenLa e um reais e vinte e oito centavos) referente ao item 04 do lote 02.
conforme descrição dos itens abaixo:

o